
                
        

    
        
            
                
                    
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

            
            
                  
    

        
        
        
    	Titulinis
	Apie
	Išskirtinumas
	Vieta
	Aukštų planai
	Galerija
	Kontaktai



  

            

            
            
                
                    	LT
	EN

                

                
                
                    
                        
                    
                

            

        

    





    
                    
                                
                                                
                                
                                    
                        
                                                    

                    

                                
                                
                  
    

        
        
        
    

            
            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                

                
                                    
                                                    
                                
                                    ŽALGIRIO 135
                                    
                                

                            

                                                
                                                    
                                Verslo centras  sukurtas galvojant  apie Jus.

                            

                                                
                                                    
                                
                            

                                            

                            

        

        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    ŽALGIRIO 135
                                    
                                

                            

                                                
                                                    
                                Naudokitės bendromis erdvėmis, megzkite ryšius ir įkvėpkite vieni kitus – tegu gimsta geriausi sumanymai!

                            

                                                
                                                    
                                                                    Atsisiųskite brošiūrą
                                                            

                                            

                                
                
                    
                        
                                                            
                                                    

                    

                

            

        

        
            
            
                
                    
                                                    
                                
                                    Apie
                                

                            

                                                
                                                    
                                Bendruomenė

                            

                                                
                                                    
                                Dažnai geriausios idėjos gimsta neformalioje aplinkoje. Mes pasirūpinome, kad verslo centro „Žalgirio 135“ bendruomenei netrūktų vietos atsikvėpti, pabendrauti su kolegomis. Bendros poilsio ir pramogų zonos suburia čia dirbančius žmones, padeda užmegzti ryšius ir sukuria atmosferą, dėl kurios po darbo nesinori skubėti namo.

                            

                                                
                                                    
                                                                    Sužinokite daugiau
                                                            

                                            

                    
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                            

                            
                            
                                
                                    

                                    
                                    

                                

                            

                            
                                                            
                                    
                                        
                                            

                                        

                                        
                                        
                                            Terasa

                                            Pastato 6 aukšte rasite 120 kv. m lauko terasą su nemokamu belaidžiu interneto ryšiu, lauko gultais ir staliukais. Stebėdami Vilniaus saulėlydžius čia galėsite aptarti rezultatus.

                                        

                                    

                                

                                                                        

                

            

        

        
            
            
                
                    
                                                    
                                
                                    Išskirtinumas
                                

                            

                                                
                                                    
                                Inžineriniai sprendimai

                            

                                                
                                                    
                                Apgalvota infrastruktūra ir inžineriniai sprendimai padaro verslo centrą „135“ išskirtinai palankia vieta dirbti. Darbo erdvės čia įrengtos galvojant apie žmogaus gerovę. Kiekviena darbo vieta aprūpinta natūralia šviesa. Darbuotojų produktyvumui itin svarbu šviežias oras, todėl įrengėme modernias vėdinimo bei drėkinimo sistemas. Geros kokybės klimatas biure nedirgina kvėpavimo takų, nesausina odos, leidžia išlikti žvaliems ir energingiems visą darbo dieną. Mūsų inžineriniai sprendimai patvirtinti BREEAM sertifikatu (įvertinta „Excellent“), reiškiančiu, jog pastatas atitinka aukščiausius tvarumo bei ekologiškumo standartus.

                            

                                                
                                                    
                                                                    Sužinokite daugiau
                                                            

                                            

                    
                    
                                                    
                                
                            

                                            

                

                
                                    
                        
                            
                                
                                                                        
                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                01

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Moderni drėkinimo sistema

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                02

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Pakeliamos grindys

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                03

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Varstomi langai

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                04

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Šviežio oro srautas 36 m3/val./asm.

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                05

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Šildymas ir vėsinimas – šiaurės pietų pusių atžvilgiu

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                06

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Automatizuota pastato valdymo sistema (BMS)

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                07

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Atsarginio elektros energijos šaltinio galimybės

                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                        
                        
                            
                                

                                
                                

                            

                        

                    

                            

        

        
            
            

            
            
                
                                            
                            
                                Vieta
                            

                        

                                        
                                            
                            Centrinis verslo rajonas

                        

                                        
                                            
                            Verslo centras „Žalgirio 135” yra įsikūręs centriniame verslo rajone (ang. „Central business district“, CBD), kuriame koncentruojasi komercinė miesto veikla, verslo centrai bei finansų institucijos. Sparčiai plečiantis Vilniaus riboms verslo centras „135” atsidūrė geografiniame miesto centre ir viename sparčiausiai besivystančių rajonų – Šnipiškėse.

                        

                                        
                                            
                                                            Sužinokite daugiau
                                                    

                                        
                                            
                            
                                                                                                        
                                    
                                                                                    
                                                350 m

                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                Hyper Rimi

                                            

                                                                            

                                                                                                        
                                    
                                                                                    
                                                1,1 km

                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                PC Panorama

                                            

                                                                            

                                                                                                        
                                    
                                                                                    
                                                1,1 km

                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                Bankų padaliniai

                                            

                                                                            

                                                                                                        
                                    
                                                                                    
                                                1,6 km

                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                Vilniaus m. savivaldybė 

                                            

                                                                            

                                                                                                        
                                    
                                                                                    
                                                1,7 km

                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                VMI

                                            

                                                                            

                                                                                                        
                                    
                                                                                    
                                                2,5 km

                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                PC Akropolis

                                            

                                                                            

                                                                                                        
                                    
                                                                                    
                                                3,0 km

                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                Senamiestis

                                            

                                                                            

                                                            

                        

                                    

            

        

        
            
            
                
                    
                                                    
                                
                                    Vieta
                                

                            

                                                
                                                    
                                Susisiekimas

                            

                                                
                                                    
                                Į darbo vietą atvykite taip, kaip Jums patinka: savo automobiliu, viešuoju transportu, dviračiu ar paspirtuku, visais būdais lengvai pasieksite verslo centrą „Žalgirio 135“. Čia visuomet rasite vietos savo automobiliui erdvioje stovėjimo aikštelėje po stogu. Dviratininkai galės naudotis saugykla su remonto punktu ir dušais. Netoliese – ir nuomojamų miesto automobilių stovėjimo aikštelės bei elektromobilių įkrovimo stotelė.

                            

                                                
                                                    
                                                                    Sužinokite daugiau
                                                            

                                            

                    
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                            

                                

                            

                                            

                

                
                                    
                        
                            
                                
                                                                        
                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                01

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Požeminė automobilių stovėjimo aikštelė

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                02

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Elektromobilių nuomos punktas bei krovimo stotelės

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                03

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Automobilių ir paspirtukų nuomos punktai

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                04

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Dviračių saygykla ir remonto punktas

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                05

                                            

                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Viešojo transporto stotelės

                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                        
                        
                            
                                

                                
                                

                            

                        

                    

                            

        

        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                    
                                        Išskirtinumas
                                    

                                

                                                        
                                                            
                                    Biurų išdėstymas

                                

                                                        
                                                            
                                    Kūrėme verslo centrą „Žalgirio 135“ galvodami apie Jūsų darbuotojų gerovę. Todėl čia jūsų laukia:

                                

                                                        
                                                            
                                                                            Sužinokite daugiau
                                                                    

                                                    

                    

                                
                                    
                        
                                                        
                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            01
                                            Pakeliamos grindys
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                                                                            Pagal savo poreikius lanksčiai išdėstykite darbo vietas.

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            02
                                            Natūrali dienos šviesa
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                                                                            Maži atstumai tarp langų ir tamsių zonų užtikrina natūralią šviesą darbo vietose.

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            03
                                            Ergonomiškos darbo vietos
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                                                                            Ergonomikos galimybės leidžia įrengti įvairaus verslo biurus.

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            04
                                            Susitikimų salės
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                                                                            Galimybė atsisakyti susitikimo salės biure ir naudotis bendra sale.

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            05
                                            Poilsio erdvės
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                                                                            Juk malonu po darbo su kolega išgerti kavos terasoje ant stogo ar pavakarieniauti restorane. Kas žino, gal kaip tik tą akimirką rasite sprendimą ar sukursite ką nors nauja?

                                                                                    

                                    

                                

                                                    

                    

                            

        

        
            
            
                
                    
                                                    
                                
                                    Aukštų planai
                                

                            

                                                
                                                    
                                Individualumas

                            

                                                
                                                    
                                Mums svarbus kiekvienas verslo centro „135“ nuomininkas. Todėl kiekvieno unikaliems poreikiams atliepti aukštų planus rengiame individualiai. Galimi aukštų suplanavimo pavyzdžiai.

                            

                                                
                                                    
                                                                    Sužinokite daugiau
                                                            

                                            

                    
                    

                

                
                                    
                        
                            
                                1 aukštas

                                
                                
                                                                                                                    
                                        Bendras plotas – 1443.59 kv. m.
                                                                    

                                
                                
                                    
                                        Atsisiųskite brėžinius
                                    
                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                            
                                                
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                                                                            
                                                
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                    

                                    
                                    
                                        
                                            

                                            
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                            

        

        
            
            
                                    
                        Galerija

                    

                                
                                    
                        
                            
                                
                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                    

                            

                            
                            
                                

                            

                        

                        
                        
                            
                                

                                
                                

                            

                        

                    

                            

        

        
        
        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                    Jau įsikūrė

                                

                                                        
                                                            
                                    Mūsų verslo bendruomenę kuria:

                                

                                                    

                    

                                
                                    
                        
                            
                                                                
                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                                            

                        

                        
                        
                            
                                

                                
                                

                            

                        

                    

                            

        

        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                    Architektūriniai sprendimai

                                

                                                        
                                                            
                                    Verslo centras „135“ sujungia darbo ir gyvenamąją funkcijas. Taisyklinga pastato forma leidžia efektyviai išnaudoti visą plotą. Maži atstumai tarp langų ir tamsių zonų užtikrina natūralią šviesą darbo vietose. Santūri ir aiški tūrinė erdvinė kompozicija be didelių stiklo plokštumų pasirinkta dėl didžiausio pastato energinio efektyvumo.
Interjere dera industrinis ir „undone“ stiliai. Žaismingumo suteikia jaunųjų menininkų komandos „Spray Way“ grafičio darbas bei visame centre sukomponuoti skirtingi meniniai akcentai.

                                

                                                    

                    

                                
                                    
                                                    
                                „Kūrėme pastatą, lyg jame dirbtume patys: draugišką gamtai ir žmogui, ergonomišką, leidžiantį darbe jaustis lyg namuose, bet kartu suteikiantį visą reikalingą infrastruktūrą įvairiam verslui“

                            

                                                
                                                    
                                Architektas Saulius Pamerneckis

                            

                                                
                                                    
                                
                            

                                            

                            

        

        
            
            
                
                    
                                                    
                                Valdytojas

                            

                            
                                                    
                                Vystant verslą svarbūs patikimi partneriai. Verslo centro „135“ valdytoja – investicijų valdymo bendrovė „Capitalica Asset Management“. „Capitalica“ grupė yra licencijuota ir prižiūrima Lietuvos Banko.

                            

                                            

                

                
                                    
                        
                                                        
                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Valdytoja – investicijų valdymo bendrovė „Capitalica Asset Management“.
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                                                                            Verslo centro „135“ valdytoja yra investicijų valdymo bendrovė „Capitalica Asset Management“, plėtojanti ir valdanti komercinius NT objektus. Šiuo metu valdo verslo centrus „135“ ir „Kauno dokas“ bei prekybos centrą „Luizė“. Dabar „Capitalica Asset Management“ plėtoja verslo centrų kompleksą „Verde“ Rygoje, kurio plotas viršys 45 tūkst. kv. metrų.

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Pastato administratorė – nekilnojamojo turto plėtros įmonė „Eika“.
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                                                                            Pastato administratorė nekilnojamojo turto plėtros įmonė „Eika“ atlieka valdymo ir priežiūros darbus, rūpinasi energinių išteklių kaštų taupymo sprendimais, teritorijos apsauga bei valymu ir kitais darbais.

                                                                                    

                                    

                                

                                                    

                    

                            

        

        
                        
                
                                        
                    
                        
                                                            
                                    
                                        Kontaktai
                                    

                                

                                                        
                                                            
                                    Kviečiame susitikti dėl visų Jums rūpimų klausimų.

                                

                                                    

                    

                    
                                            
                            
                                                                
                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Monika Tatarūnė

                                                            

                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Nuomos projektų vadovė
+370 618 80528
m.tatarune@newsec.lt

                                                            

                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Greita užklausa
                                                                                                                                
                                                                                                                                    Gauti individualų pasiūlymą
                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                                                        
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Modestas Žukauskas

                                                            

                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Turto valdytojas
+370 610 81218
m.zukauskas@newsec.lt

                                                            

                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Greita užklausa
                                                                                                                                
                                                                                                                                    Gauti individualų pasiūlymą
                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                        

                                    

                                                            

                        

                                    

            

                
    




  

            

                




    
        
            
                
                    
                                                    Naršyti

                                                
                                                
                        

        
        
        
    	Titulinis
	Apie
	Išskirtinumas
	Vieta
	Aukštų planai
	Galerija
	Kontaktai



                    

                    
                    
                                                
                        
                            
                                                                
                                                                
                                                                
                                                            

                        

                    

                

            

            
            
                
                    
                                                
                        

        
        
        
    © 2022 Z135. • Visos teisės saugomos



                    

                    
                    
                                                
                        

        
        
        
    	Asmens duomenų apsauga
	Privatumo politika



                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                	LT
	EN

                            

                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                          
      
    

        
        
        
    	Titulinis
	Apie
	Išskirtinumas
	Vieta
	Aukštų planai
	Galerija
	Kontaktai



  

  

                        
                        
                                                        
                            
                                
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                    

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        Greita užklausa

                                    

                                                                
                                                                    
                                        Džiaugiamės jog norite prisijungti prie „Žalgirio 135“ bendruomenės

                                    

                                                                
                                                            

                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        
  Jūsų vardas *
 



  Jūsų el. paštas *
 



  Jūsų telefono numeris *
 



  Jūsų žinutė ir komentarai *
 




  Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). *
 
   Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). 


















                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        Gaukite individualų pasiūlymą

                                    

                                                                
                                                                    
                                        Džiaugiamės jog norite prisijungti prie „Žalgirio 135“ bendruomenės

                                    

                                                                
                                                                    
                                        Verslo centre galime pasiūlyti erdves nuo 100m2 iki 1500m2, užpildykite formą apačioje ir mes Jums pateiksime individualų pasiūlymą.

                                    

                                                            

                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        Jūsų pageidaujamas:Biuro plotas, m² *
  Nuo 
 Nuo
100
300
500
700
900
1100
1300
1500





  Iki 
 Iki
100
300
500
700
900
1100
1300
1500







Darbo vietų skaičius *
  Nuo 
 Nuo
10
30
50
70
90
110
130
150





  Iki 
 Iki
10
30
50
70
90
110
130
150











  Jūsų vardas *
 



  Jūsų el. paštas *
 



  Jūsų telefono numeris *
 



  Jūsų žinutė ir komentarai *
 




  Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). *
 
   Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). 


















                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        Greita užklausa

                                    

                                                                
                                                                    
                                        Džiaugiamės jog norite prisijungti prie „Žalgirio 135“ bendruomenės

                                    

                                                                
                                                            

                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        
  Jūsų vardas *
 



  Jūsų el. paštas *
 



  Jūsų telefono numeris *
 



  Jūsų žinutė ir komentarai *
 




  Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). *
 
   Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). 


















                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        Gaukite individualų pasiūlymą

                                    

                                                                
                                                                    
                                        Džiaugiamės jog norite prisijungti prie „Žalgirio 135“ bendruomenės

                                    

                                                                
                                                                    
                                        Verslo centre galime pasiūlyti erdves nuo 100m2 iki 1500m2, užpildykite formą apačioje ir mes Jums pateiksime individualų pasiūlymą.

                                    

                                                            

                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        Jūsų pageidaujamas:Biuro plotas, m² *
  Nuo 
 Nuo
100
300
500
700
900
1100
1300
1500





  Iki 
 Iki
100
300
500
700
900
1100
1300
1500







Darbo vietų skaičius *
  Nuo 
 Nuo
10
30
50
70
90
110
130
150





  Iki 
 Iki
10
30
50
70
90
110
130
150











  Jūsų vardas *
 



  Jūsų el. paštas *
 



  Jūsų telefono numeris *
 



  Jūsų žinutė ir komentarai *
 




  Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). *
 
   Susipažinau su privatumo politikos sąlygomis (sąlygos). 


















                    

                

            

        

    



        
            